ביטוח נוסף - ריסק זפ"ק

ב. אם לא שולמה במועד פרמיה כלשהי על חשבון הפוליסה או נספח זה, יבוטלו נספח זה והביטוח הכלול בו בהתאם להוראות חוק חוזה הביטוח התשמ"א 1981.

ג. בתום שנת הביטוח הקרובה ליום ההולדת ה-65 של המבוטח.

ביטול נספח זה או גמר תוקפו לא מקנה לבעל הפוליסה שום זכות להחזר פרמיות ששולמו על חשבון נספח זה עד לתאריך הביטול.

נספח זה, המצורף לפוליסה והמהווה חלק בלתי נפרד ממנה, מעניק ביטוח נוסף במקרה מות המבוטח, בגובה סכום הביטוח המתייחס לנספח זה והנקוב בדף פרטי הביטוח של הפוליסה.